
Официальный портал
Правительства Ростовской области

Правительство Ростовской области
Постановление от 20 мая. 2024 № 320

О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от
10.10.2022 № 845

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

от 20.05.2024 № 320

 

г. Ростов-на-Дону

 

О внесении изменения

в постановление Правительства

Ростовской области от 10.10.2022 № 845

 

В целях поддержки участников специальной военной операции и членов их семей
Правительство Ростовской области постановляет:

 

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 10.10.2022 № 845 «О
мерах поддержки участников специальной военной операции и членов их семей»
изменение согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

22.01.2025, 12:35 О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.10.2022 № 845

https://www.donland.ru/documents/19541/ 1/3

https://www.donland.ru/
https://www.donland.ru/documents/16424/


 

 

Губернатор

Ростовской области                                                                          В.Ю. Голубев

 

 

Постановление вносит

министерство общего

и профессионального

образования Ростовской

области

 

 

Приложение

к постановлению

Правительства

Ростовской области

от 20.05.2024 № 320

 

 

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Правительства

Ростовской области от 10.10.2022 № 845 «О мерах поддержки

участников специальной военной операции и членов их семей»

 

 

Абзац третий подпункта 1.1.1 пункта 1 изложить в редакции:

«заключившие контракт о прохождении военной службы в соответствии
с Федеральным законом от 28.03.1998 №  53-ФЗ «О воинской обязанности и военной
службе» или контракт о пребывании в добровольческом формировании (о
добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы

22.01.2025, 12:35 О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.10.2022 № 845

https://www.donland.ru/documents/19541/ 2/3



Российской Федерации), принимающие (принимавшие) участие в специальной
военной операции.».

 

 

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                      В.В. Лозин

22.01.2025, 12:35 О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.10.2022 № 845

https://www.donland.ru/documents/19541/ 3/3


